
Ass Dor impiegato Nome Società Ente Cat Pos

1 10 2:07:42 BIGI FILIPPO NEW BIKE FCI ES 1

2 33 2:08:25 PINI MARCO A.S.D. BIKE AND FUN TEAM FCI M1 1

3 63 2:08:54 BUSI MARCO A.S.D. BIKE AND FUN TEAM FCI M2 1

4 9 2:09:51 VINAGLIO FILIPPO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP ES 2

5 154 2:12:28 ABATI MATTEO CIRCOLO MINERVA ASD UISP M4 1

6 35 2:13:45 SALGHETTI LORENZO RACING ROSOLA BIKE FCI ES 3

7 102 2:13:54 BARANI LUCA CICLISTICA SALSESE ASD UISP M3 1

8 34 2:14:02 ZANENGA ANDREA ASD PASSIONE BICI FCI M1 2

9 111 2:14:41 AGUZZI MARCO ASD RAT RIDE ALL TERRAIN ACSI M3 2

10 108 2:17:39 COPERCINI ALESSIO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M3 3

11 103 2:17:53 FERRARI DARIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP M3 4

12 67 2:18:16 BALESTRIERI JONATHAN TEAM TODESCO FCI M2 2

13 8 2:19:40 INCERTI VEZZANI FILIPPO NEW BIKE FCI ES 4

14 65 2:20:19 CARVELLI ALESSIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP M2 3

15 163 2:20:43 AGUZZI GIANLUCA ASD RAT RIDE ALL TERRAIN ACSI M4 2

16 118 2:20:59 RABUAZZO ANASTASIO A.S.D. BIKE AND FUN TEAM FCI M3 5

17 121 2:21:44 DELSANTE DAVIDE TEAM SPICEBIKERS FCI M3 6

18 117 2:22:27 GHISONI FABIO ASD TEAM PERINI BIKE ACSI M3 7

19 72 2:22:43 BONOMINI GIOVANNI LUGAGNANO OFFROAD FCI M2 4

20 151 2:23:02 CAMPOSANO FILIPPO FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP M4 3

21 201 2:24:45 BEATI ANDREA BIKE ROAD TEAM ASD UISP M5 1

22 13 2:24:59 TAMAGNINI VITTORIO A.S.D.  COOPERATORI UISP ES 5

23 32 2:25:13 BUZZETTI FEDERICO SSD GAGA BIKE TEAM FCI M1 3

24 68 2:25:30 BOCCHI SIMONE A.S.D. BIKE AND FUN TEAM FCI M2 5

25 39 2:25:56 VOLPI MARCO PIGARELLA MULTISPORT ASD FCI M1 4

26 122 2:26:19 ZANNONI ALESSIO BICISPORT SANGUINETTI UISP M3 8

27 252 2:26:19 GIANNINI MASSIMILIANO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP M6 1

28 70 2:26:51 MOLINARI ALESSANDRO SSD GAGA BIKE TEAM FCI M2 6

29 38 2:26:56 MIODINI FILIPPO MARIA TEAM MIODINI BIKE UISP M1 5

30 303 2:27:37 ARICI LEONARDO RACING ROSOLA BIKE FCI M7 1

31 71 2:27:54 PANTALEONI LUCA NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP M2 7

32 213 2:28:15 FARINA BASSIANO G.S. CROCEVERDE ORZINUOVI CSI M5 2

33 4 2:28:15 PORCARI RICCARDO CRAL BARILLA ACSI ES 6

34 256 2:29:12 MORO CESARE TEAM RCR ACSI M6 2

35 258 2:29:23 GUARESCHI PAOLO BIKE ROAD TEAM ASD UISP M6 3

36 119 2:29:31 SCAPUZZI ALESSANDRO PIGARELLA MULTISPORT ASD FCI M3 9

37 69 2:29:49 ROMANI ALEX NEW BIKE FCI M2 8

38 113 2:29:56 CERONI ANDREA SSD GAGA BIKE TEAM FCI M3 10

39 216 2:30:04 D'ALESSANDRO MASSIMO ASD PEDALE CASTELLANO FCI M5 3

40 73 2:30:20 BECCALI ALESSANDRO STEFANO ASD F.LLI RIZZOTTO COOP LOMBARDIA ACSI M2 9

41 257 2:30:57 DONATI MASSIMILIANO +KUOTA ASD UISP M6 4

42 2 2:31:23 CARUSO GIANLUCA FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP ES 7

43 31 2:31:53 MENTANI MARCO PIGARELLA MULTISPORT ASD FCI M1 6

44 64 2:32:08 FERRETTI FILIPPO PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP M2 10

45 170 2:32:19 GHISONI MASSIMO LUGAGNANO OFFROAD FCI M4 4

46 259 2:34:30 SONCINI VALERIO VC PONTENURE ACSI M6 5

47 262 2:35:48 PIAZZA ROBERTO CICLO ZERO FCI M6 6

48 336 2:35:55 FERRARI FRANCESCO LUGAGNANO OFFROAD FCI M8 1

49 120 2:36:04 OLLARI FILIPPO PIGARELLA MULTISPORT ASD FCI M3 11

50 125 2:36:16 GIFUNI CLAUDIO VERNIA BIKE TEAM A.S.D. UISP M3 12

51 205 2:36:23 CERIATI ANDREA CRAL BORMIOLI ROCCO UISP M5 4

52 36 2:36:53 MAGGIALI LUCA PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP M1 7

53 168 2:37:00 TREVISAN ANDREA UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M4 5

54 203 2:37:09 GALLI MARCO BIKE ROAD TEAM ASD UISP M5 5

55 153 2:37:14 GIANNONI SIMONE ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP M4 6

Classifica atleti per assoluto
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56 161 2:37:19 DELSOLDATO MANUEL PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP M4 7

57 74 2:37:46 ALFIERI ANDREA TEAM MIODINI BIKE UISP M2 11

58 158 2:38:00 MANICI MATTEO 9'30" LEONI ASD UISP M4 8

59 164 2:38:09 SERENI ROBERTO TEAM 9 UNIONE INT. CICLISTICA AREA NORD UISP M4 9

60 255 2:38:21 BATTILOCCHIO PIETRO CICLO GRIMP MONTE TAVOLA ASD UISP M6 7

61 173 2:39:29 MIODINI SIMONE FREE BIKE TEAM ASD UISP M4 10

62 112 2:39:53 ZUCCONI DAMIANO LUGAGNANO OFFROAD FCI M3 13

63 165 2:41:11 CAMPANINI ALESSANDRO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. UISP M4 11

64 215 2:42:13 GENNARI MARCO ASD TEAM PERINI BIKE ACSI M5 6

65 109 2:42:13 SIMONI GIANLUCA VIRTUS UP UISP M3 14

66 116 2:42:30 CAMINITA GIOVANNI Umbertide Cycling Team UISP M3 15

67 219 2:42:34 DENTI GIONATA KYNESIS ASD UISP M5 7

68 166 2:42:52 CANTARELLI ARIK TEAM SCULAZZO ITALIA ASD UISP M4 12

69 261 2:43:26 LEONE MASSIMO BICISPORT SANGUINETTI UISP M6 8

70 101 2:43:51 TURNI PAOLO CICLISTICA SALSESE ASD UISP M3 16

71 351 2:43:59 BEATI DAVIDE BIKE ROAD TEAM ASD UISP ALL 1

72 263 2:44:36 IEMMI GIALUCA PEDALE FIDENTINO RACE FCI M6 9

73 5 2:44:43 BORGHINI EDOARDO A.S.D. BIKE AND FUN TEAM FCI ES 8

74 159 2:44:50 MOTTA LUCA NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP M4 13

75 210 2:47:05 TOSINI MAURO LUGAGNANO OFFROAD FCI M5 8

76 209 2:47:20 BARILLI LUCA ROSA CARNI ACSI M5 9

77 66 2:48:18 MAGRI MATTEO CICLO GRIMP MONTE TAVOLA ASD UISP M2 12

78 110 2:48:24 PESCATORI CESARE CUS PARMA ASD UISP M3 17

79 204 2:48:36 BARANI MASSIMO CICLISTICA SALSESE ASD UISP M5 10

80 202 2:48:46 AZZOLINI NICOLA FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP M5 11

81 413 2:49:56 ONGARI SIMONA TEAM TODESCO FCI DONNE 1

82 107 2:50:58 DEL MONACO LUCA SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M3 18

83 171 2:51:16 PACI MASSIMILIANO PEDALE FIDENTINO RACE FCI M4 14

84 12 2:51:18 PIGOZZI FEDERICO NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP ES 9

85 40 2:51:30 LE ROSE UMBERTO NOCETO BIKE ASD UISP M1 8

86 61 2:52:26 ACCORSI LUCA NOCETO BIKE ASD UISP M2 13

87 305 2:52:53 CASSI ANTONELLO HIGH LEVEL 2.0 ASD UISP M7 2

88 1 2:55:02 GALVANI MICHAEL CICLISTICA SALSESE ASD UISP ES 10

89 302 2:55:14 BASSI ROLANDO A.S.D. VO2 TEAM FCI M7 3

90 160 2:56:19 MICHELOTTI MARCO INZANI CIRCOLO ASD UISP M4 15

91 11 2:56:40 BERGAMASCHI GIOVANNI PIGARELLA MULTISPORT ASD FCI ES 11

92 104 2:56:55 ZENNA FABIO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M3 19

93 162 2:57:57 CECCONI PIETRO VIRTUS UP UISP M4 16

94 412 2:58:11 CERIATI MARTINA PEDALE FIDENTINO RACE FCI DONNE 2

95 167 2:58:26 CONDI PAOLO LUGAGNANO OFFROAD FCI M4 17

96 251 2:58:44 PIAZZA ROBERTO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M6 10

97 169 2:59:58 ORI FILIPPO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M4 18

98 208 2:59:59 RABAGLIA LUCA UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M5 12

99 152 2:59:59 AIMI CRISTIAN SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M4 19

100 333 3:00:07 BELCASTRO CARMELO ASD CROCEVERDE PAVESE CICLING ACSI M8 2

101 414 3:00:52 CAFISO ALESSANDRA ASD RAT RIDE ALL TERRAIN ACSI DONNE 3

102 214 3:01:01 ZECCA MASSIMO VALLINBICI ASD UISP M5 13

103 334 3:04:10 COLOMBIANI SILVANO HIGH LEVEL 2.0 ASD UISP M8 3

104 211 3:06:34 ROSSI AGOSTINO ASD PEDALE CASTELLANO FCI M5 14

105 37 3:06:54 BARBIERI ALBERTO NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP M1 9

106 335 3:07:49 SCORBATTI PIERLUIGI VELO CLUB PAVIA FCI M8 4

107 114 3:08:54 CANTARELLI FABIO VIRTUS UP UISP M3 20

108 207 3:09:02 LORENZONI DANIELE SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP M5 15

109 106 3:09:43 BRIOSCHI FABIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP M3 21

110 218 3:10:57 CATELLANI CRISTIANO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP M5 16

111 308 3:17:35 PARMIGIANI GIOVANNI NOCETO BIKE ASD UISP M7 4

112 332 3:19:33 GABRIELLI MARIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP M8 5
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113 301 3:19:53 SPADONI BRUNO NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP M7 5

114 217 3:20:34 ORLANDI LUCA CICLISTICA SALSESE ASD UISP M5 17

115 411 3:23:34 FAVALESI LAURA NOCETO BIKE ASD UISP DONNE 4

116 3 3:24:18 BONDESANI DANIELE CICLISTICA SALSESE ASD UISP ES 12

117 416 3:25:07 FERRONI CARLOTTA CICLO GRIMP MONTE TAVOLA ASD UISP DONNE 5

118 264 3:27:46 BOCCHI LUCIANO ASD THE ROWDY CYCLING TEAM ACSI M6 11

119 307 3:36:24 ALBIERI GIANNI BICI CLUB FONTANELLATO ASD UISP M7 6

120 352 3:36:59 MIODINI SAMUELE ASD AMATORI FORNOVO ACSI ALL 2

121 62 3:57:54 MARCOTTI STEFANO LUGAGNANO OFFROAD FCI M2 14



Pos Dor impiegato Cat Nome Società Ente

1 10 2:07:42 ES BIGI FILIPPO NEW BIKE FCI

1 33 2:08:25 M1 PINI MARCO A.S.D. BIKE AND FUN TEAM FCI

1 63 2:08:54 M2 BUSI MARCO A.S.D. BIKE AND FUN TEAM FCI

2 9 2:09:51 ES VINAGLIO FILIPPO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

1 154 2:12:28 M4 ABATI MATTEO CIRCOLO MINERVA ASD UISP

3 35 2:13:45 ES SALGHETTI LORENZO RACING ROSOLA BIKE FCI

1 102 2:13:54 M3 BARANI LUCA CICLISTICA SALSESE ASD UISP

2 34 2:14:02 M1 ZANENGA ANDREA ASD PASSIONE BICI FCI

2 111 2:14:41 M3 AGUZZI MARCO ASD RAT RIDE ALL TERRAIN ACSI

3 108 2:17:39 M3 COPERCINI ALESSIO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

4 103 2:17:53 M3 FERRARI DARIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

2 67 2:18:16 M2 BALESTRIERI JONATHAN TEAM TODESCO FCI

4 8 2:19:40 ES INCERTI VEZZANI FILIPPO NEW BIKE FCI

3 65 2:20:19 M2 CARVELLI ALESSIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

2 163 2:20:43 M4 AGUZZI GIANLUCA ASD RAT RIDE ALL TERRAIN ACSI

5 118 2:20:59 M3 RABUAZZO ANASTASIO A.S.D. BIKE AND FUN TEAM FCI

6 121 2:21:44 M3 DELSANTE DAVIDE TEAM SPICEBIKERS FCI

7 117 2:22:27 M3 GHISONI FABIO ASD TEAM PERINI BIKE ACSI

4 72 2:22:43 M2 BONOMINI GIOVANNI LUGAGNANO OFFROAD FCI

3 151 2:23:02 M4 CAMPOSANO FILIPPO FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP

1 201 2:24:45 M5 BEATI ANDREA BIKE ROAD TEAM ASD UISP

5 13 2:24:59 ES TAMAGNINI VITTORIO A.S.D.  COOPERATORI UISP

3 32 2:25:13 M1 BUZZETTI FEDERICO SSD GAGA BIKE TEAM FCI

5 68 2:25:30 M2 BOCCHI SIMONE A.S.D. BIKE AND FUN TEAM FCI

4 39 2:25:56 M1 VOLPI MARCO PIGARELLA MULTISPORT ASD FCI

8 122 2:26:19 M3 ZANNONI ALESSIO BICISPORT SANGUINETTI UISP

1 252 2:26:19 M6 GIANNINI MASSIMILIANO ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

6 70 2:26:51 M2 MOLINARI ALESSANDRO SSD GAGA BIKE TEAM FCI

5 38 2:26:56 M1 MIODINI FILIPPO MARIA TEAM MIODINI BIKE UISP

1 303 2:27:37 M7 ARICI LEONARDO RACING ROSOLA BIKE FCI

7 71 2:27:54 M2 PANTALEONI LUCA NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

2 213 2:28:15 M5 FARINA BASSIANO G.S. CROCEVERDE ORZINUOVI CSI

6 4 2:28:15 ES PORCARI RICCARDO CRAL BARILLA ACSI

2 256 2:29:12 M6 MORO CESARE TEAM RCR ACSI

3 258 2:29:23 M6 GUARESCHI PAOLO BIKE ROAD TEAM ASD UISP

9 119 2:29:31 M3 SCAPUZZI ALESSANDRO PIGARELLA MULTISPORT ASD FCI

8 69 2:29:49 M2 ROMANI ALEX NEW BIKE FCI

10 113 2:29:56 M3 CERONI ANDREA SSD GAGA BIKE TEAM FCI

3 216 2:30:04 M5 D'ALESSANDRO MASSIMO ASD PEDALE CASTELLANO FCI

9 73 2:30:20 M2 BECCALI ALESSANDRO STEFANO ASD F.LLI RIZZOTTO COOP LOMBARDIA ACSI

4 257 2:30:57 M6 DONATI MASSIMILIANO +KUOTA ASD UISP

7 2 2:31:23 ES CARUSO GIANLUCA FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP

6 31 2:31:53 M1 MENTANI MARCO PIGARELLA MULTISPORT ASD FCI

10 64 2:32:08 M2 FERRETTI FILIPPO PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP

4 170 2:32:19 M4 GHISONI MASSIMO LUGAGNANO OFFROAD FCI

5 259 2:34:30 M6 SONCINI VALERIO VC PONTENURE ACSI

6 262 2:35:48 M6 PIAZZA ROBERTO CICLO ZERO FCI

1 336 2:35:55 M8 FERRARI FRANCESCO LUGAGNANO OFFROAD FCI

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ES - EliteSport: da 19 a 29 anni

Categoria M1 - Master1: da 30 a 34 anni

Categoria M2 - Master2: da 35 a 39 anni

Categoria M3 - Master3: da 40 a 44 anni
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11 120 2:36:04 M3 OLLARI FILIPPO PIGARELLA MULTISPORT ASD FCI

12 125 2:36:16 M3 GIFUNI CLAUDIO VERNIA BIKE TEAM A.S.D. UISP

4 205 2:36:23 M5 CERIATI ANDREA CRAL BORMIOLI ROCCO UISP

7 36 2:36:53 M1 MAGGIALI LUCA PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP

5 168 2:37:00 M4 TREVISAN ANDREA UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

5 203 2:37:09 M5 GALLI MARCO BIKE ROAD TEAM ASD UISP

6 153 2:37:14 M4 GIANNONI SIMONE ASD VELO CLUB LUNIGIANA UISP

7 161 2:37:19 M4 DELSOLDATO MANUEL PIGARELLA MULTISPORT ASD UISP

11 74 2:37:46 M2 ALFIERI ANDREA TEAM MIODINI BIKE UISP

8 158 2:38:00 M4 MANICI MATTEO 9'30" LEONI ASD UISP

9 164 2:38:09 M4 SERENI ROBERTO TEAM 9 UNIONE INT. CICLISTICA AREA NORD UISP

7 255 2:38:21 M6 BATTILOCCHIO PIETRO CICLO GRIMP MONTE TAVOLA ASD UISP

10 173 2:39:29 M4 MIODINI SIMONE FREE BIKE TEAM ASD UISP

13 112 2:39:53 M3 ZUCCONI DAMIANO LUGAGNANO OFFROAD FCI

11 165 2:41:11 M4 CAMPANINI ALESSANDRO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. UISP

6 215 2:42:13 M5 GENNARI MARCO ASD TEAM PERINI BIKE ACSI

14 109 2:42:13 M3 SIMONI GIANLUCA VIRTUS UP UISP

15 116 2:42:30 M3 CAMINITA GIOVANNI Umbertide Cycling Team UISP

7 219 2:42:34 M5 DENTI GIONATA KYNESIS ASD UISP

12 166 2:42:52 M4 CANTARELLI ARIK TEAM SCULAZZO ITALIA ASD UISP

8 261 2:43:26 M6 LEONE MASSIMO BICISPORT SANGUINETTI UISP

16 101 2:43:51 M3 TURNI PAOLO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

1 351 2:43:59 ALL BEATI DAVIDE BIKE ROAD TEAM ASD UISP

9 263 2:44:36 M6 IEMMI GIALUCA PEDALE FIDENTINO RACE FCI

8 5 2:44:43 ES BORGHINI EDOARDO A.S.D. BIKE AND FUN TEAM FCI

13 159 2:44:50 M4 MOTTA LUCA NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

8 210 2:47:05 M5 TOSINI MAURO LUGAGNANO OFFROAD FCI

9 209 2:47:20 M5 BARILLI LUCA ROSA CARNI ACSI

12 66 2:48:18 M2 MAGRI MATTEO CICLO GRIMP MONTE TAVOLA ASD UISP

17 110 2:48:24 M3 PESCATORI CESARE CUS PARMA ASD UISP

10 204 2:48:36 M5 BARANI MASSIMO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

11 202 2:48:46 M5 AZZOLINI NICOLA FBR-ELPO BIKE ASD/STUDIO VIGNALI UISP

1 413 2:49:56 DONNE ONGARI SIMONA TEAM TODESCO FCI

18 107 2:50:58 M3 DEL MONACO LUCA SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

14 171 2:51:16 M4 PACI MASSIMILIANO PEDALE FIDENTINO RACE FCI

9 12 2:51:18 ES PIGOZZI FEDERICO NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

8 40 2:51:30 M1 LE ROSE UMBERTO NOCETO BIKE ASD UISP

13 61 2:52:26 M2 ACCORSI LUCA NOCETO BIKE ASD UISP

2 305 2:52:53 M7 CASSI ANTONELLO HIGH LEVEL 2.0 ASD UISP

10 1 2:55:02 ES GALVANI MICHAEL CICLISTICA SALSESE ASD UISP

3 302 2:55:14 M7 BASSI ROLANDO A.S.D. VO2 TEAM FCI

15 160 2:56:19 M4 MICHELOTTI MARCO INZANI CIRCOLO ASD UISP

11 11 2:56:40 ES BERGAMASCHI GIOVANNI PIGARELLA MULTISPORT ASD FCI

19 104 2:56:55 M3 ZENNA FABIO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

16 162 2:57:57 M4 CECCONI PIETRO VIRTUS UP UISP

2 412 2:58:11 DONNE CERIATI MARTINA PEDALE FIDENTINO RACE FCI

17 167 2:58:26 M4 CONDI PAOLO LUGAGNANO OFFROAD FCI

10 251 2:58:44 M6 PIAZZA ROBERTO SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

18 169 2:59:58 M4 ORI FILIPPO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

12 208 2:59:59 M5 RABAGLIA LUCA UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

19 152 2:59:59 M4 AIMI CRISTIAN SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

Categoria M4 - Master4: da 45 a 49 anni 

Categoria M5 - Master5: da 50 a 54 anni 

Categoria M6 - Master6: da 55 a 59 anni
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2 333 3:00:07 M8 BELCASTRO CARMELO ASD CROCEVERDE PAVESE CICLING ACSI

3 414 3:00:52 DONNE CAFISO ALESSANDRA ASD RAT RIDE ALL TERRAIN ACSI

13 214 3:01:01 M5 ZECCA MASSIMO VALLINBICI ASD UISP

3 334 3:04:10 M8 COLOMBIANI SILVANO HIGH LEVEL 2.0 ASD UISP

14 211 3:06:34 M5 ROSSI AGOSTINO ASD PEDALE CASTELLANO FCI

9 37 3:06:54 M1 BARBIERI ALBERTO NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

4 335 3:07:49 M8 SCORBATTI PIERLUIGI VELO CLUB PAVIA FCI

20 114 3:08:54 M3 CANTARELLI FABIO VIRTUS UP UISP

15 207 3:09:02 M5 LORENZONI DANIELE SPRITZ BIKERS G.S.D. UISP

21 106 3:09:43 M3 BRIOSCHI FABIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

16 218 3:10:57 M5 CATELLANI CRISTIANO UISP COMITATO TERR.LE PARMA UISP

4 308 3:17:35 M7 PARMIGIANI GIOVANNI NOCETO BIKE ASD UISP

5 332 3:19:33 M8 GABRIELLI MARIO CICLISTICA SALSESE ASD UISP

5 301 3:19:53 M7 SPADONI BRUNO NEW MOTOR BIKE  A.S.D. UISP

17 217 3:20:34 M5 ORLANDI LUCA CICLISTICA SALSESE ASD UISP

4 411 3:23:34 DONNE FAVALESI LAURA NOCETO BIKE ASD UISP

12 3 3:24:18 ES BONDESANI DANIELE CICLISTICA SALSESE ASD UISP

5 416 3:25:07 DONNE FERRONI CARLOTTA CICLO GRIMP MONTE TAVOLA ASD UISP

11 264 3:27:46 M6 BOCCHI LUCIANO ASD THE ROWDY CYCLING TEAM ACSI

6 307 3:36:24 M7 ALBIERI GIANNI BICI CLUB FONTANELLATO ASD UISP

2 352 3:36:59 ALL MIODINI SAMUELE ASD AMATORI FORNOVO ACSI

14 62 3:57:54 M2 MARCOTTI STEFANO LUGAGNANO OFFROAD FCI

Esposto alle ore:

La GIURIA:

Categoria DONNE - Donne: 18 anni e oltre

Categoria M7 - Master7: da 60 a 64 anni

Categoria M8 - Master8: 65 anni e oltre

Categoria ALL - Allievi: da 15 a 18 anni 


